
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 49/2024 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 9 września 2024 r. 

 
w sprawie 

 
wysokości opłaty za usługę edukacyjną związaną z prowadzeniem zajęć 

nieobjętych programem studiów w roku akademickim 2024/2025 
 

Działając na podstawie § 83 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                            

w Krakowie, § 3 ust. 1 i 5 Regulaminu pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach 

wyższych oraz w oparciu o art. 79 ust. 1 pkt 4 i 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

Wysokość opłaty za usługę edukacyjną związaną z prowadzeniem zajęć nieobjętych 

programem studiów w roku akademickim 2024/2025 wynosi w wysokości 16 zł za 

jedną godzinę zajęć dydaktycznych. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R  


